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Cumhurbaşkanlığı o fotoğraflardaki rektör için harekete geçti

Usulsüzlüklerle ve skandallarla gündeme gelen Yeni Akit’in eski yazarı Mehtap
Yılmaz’ın eşi Rektör Ali Gür’le ilgili Cumhurbaşkanlığı’nın, DDK'ya araştırma yetkisi
verdiği öğrenildi.

Cumhurbaşkanlığı, Gaziantep Üniversitesi için harekete geçti. Hakkında birçok iddia bulunan, Yeni Akit’in eski yazarı
Mehtap Yılmaz’ın eşi Prof. Dr. Ali Gür’ün rektörü olduğu Gaziantep Üniversitesi ile ilgili butona basan Cumhurbaşkanlığı,
Devlet Denetleme Kurulu’na (DDK) soruşturma yetkisi verdi.

Milli Görüş’ün yayın organı Milli Gazete’nin haberine göre; soruşturma başlatan Cumhurbaşkanlığı, Rektör Ali Gür’ün “mali
bilgiler başta olmak üzere her konuda inceleme başlatılmasını” istedi. Üniversitede yaşanan usulsüzlüklerin Sayıştay
raporuyla da gündeme çıkması bardağı taşıran son damla olmuştu.

MAKAM ARACI BİR NUMARALI GÜNDEM

Soruşturmada başı çeken konular arasında Rektör Ali Gür’ün Gaziantep Üniversitesi Vakfı üzerinden aldığı “1 milyon
değerindeki Mercedes makam aracının” geldiği öğrenildi.
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Mehtap Yılmaz cumhurbaşkanlığı rektör ali gür Mehtap Yılmaz Hulusi Akar arşiv

Üniversitede yapılan soruşturmalarda Rektör Ali Gür’ün FETÖ ile iltisaklı iddiasıyla ihraç ettiği akademisyenlerin bir bir OHAL
Komisyonu’ndan aklanması ve “keyiflikten mağduriyet oluşturulduğu” belirtilerek geniş bir dosya hazırlandığı belirtildi.

Rektör Ali Gür’ün makam odası için astronomik rakamlar harcaması soruşturmada öne çıkan maddeler arasında sıralandı.
Söz konusu skandallarla ilgili soruşturmaları yürüten Devlet Denetleme Kurulu’nun Cumhurbaşkanlığı’na geniş kapsamlı bir
rapor sunacağı öğrenildi.

AKAR’IN ZİYARET ETTİĞİ İSİM

Ali Gür, Türkiye gündemine sık sık gelen bir isim. Gür’ün eşi Mehtap Yılmaz, AKP’nin önemli isimlerinden Bülent Arınç ve
Şamil Tayyar’la girdiği kavgayla adını duyurmuştu. Milli Savunma Bakanı Hulusi Akar, Genelkurmay Başkanı olduğu
dönemde, Yılmaz hastayken, onu hastanede ziyaret etmişti.
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